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
sl p/3 amb, wc s x ,  x z  c/arms, 
desp dep emp, ár serv, ár lazer 
xm pl, elev, 2 vgs gar. R$ 1 mil. + 
x n d . APA-10360.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, ár seiv, 2 gar cob. R$ 800,00 
+ cond. APA10240.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto d  1 sl pl 2 amb, 3/4, wc, x z ,  
1 vaga, sombra R$ 600,00 sem 
taxas. AA415.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191.' 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriadx das 8 às 17h. Ap c/4 
sts, c/arm emb, doset, si p/4 amb, 
lavabo, wc s x ,  x z  c/arm, dep 
emp, ár lazer xm pl. R$ 2.300,00 
+ x n d . APA-10237.

2 Quartos

Emaús

3 Quartos

2.0uartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F:3211.3252/4646.
Apto 2/4, sla, x z ,  wc, ár. servi­
ços, s/xnd. R$ 380,00 e 430,00

1 Quarto

PERES à PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, s l,XZ, 
wc s x , dep emp, var, wc serv, ár 
serv, gar (Cond. induso). R$ 
800,00 + txs (Cond Res Lízieux), 
AL 00248.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Próx a Prudente apto c/arms, 2/4 
sdo 1 ste, 1 vaga R$ 600 + xnd . 
AA-316.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáh/dom. Apto, cond Res, Califor­
nia, sl, 2/4 sd 1 ste, wc s x  c/box, 
x z ,  i r  serv, dep emp, 2 vg gar. 
R$ 1.100,00 + tx e IPTU. 
APL.729.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
c/,3 sts, c/doset e arm emb, var, sl 
p/3 amb, esc, lavabo, var, wc s x , 
x z  c/arm, dep, ár serv, ár lazer 
xm pl, 2 vgs gar, aprox 250m2. 
R$ 1.800,00 + cond. APA10384.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538.2/4 +1/4 
reversível, R$ 500,00 + x n d  e 
sem IPTU - Cond D Antonio (prox 
da ufm), gar, pise, play, apto, sl, 

• var, x z .á r  serv.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cond Casa Blanca, apto 
ótm local c/sl p/2 ambs, 3/4, wc 
s x ,  x z ,  ár/serv, 2 vg gar. R$ 
850,00 c/cond induso. APL-662.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriadx das 8 às 17h. Apt d  
1/4, sl, x z ,  wc, incteo água/luz, 
R$500,00, APA-10046.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriadx das 8 às17h. Apt c/ 
2/4, sl, x z ,  wc. R$ 550,00 + x n d  
APA-10045.

CAIO FERNANDES • C.1191, 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Ap d  
3/4.sd 1 st p/2 ambs, wc-sx, x z ,  
ár/serv, playg, churr, slão/festas, 
ggm. R$ 530,00 + xnd . APA- 
10037

2 Quartos

Tec.I mobiliária

TEC IMOBIUARIA _ C 1?l8

F:3221 -2222/9981-0538. 3/4 + 
dep R$ 700,00 + cond + IPTU. 
Bairro Latino viz Shopping Natal 
(térreo).

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3 sts, 1 sla 
x z ,  dep empreg, wc serv, ár serv, 
pise, 2 garags, playground, qdr. 
poliesportiva, 123m2,- R$ 
1.300,00 + txs.(Cond.Green To- 
wers). ALQ0701.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáh/dom. Cond Bairro Latino, sl, 
3/4, wc s x  c/box, x z ,  ár seiv, 
dep emp c/wc, xrredor. R$ 
550,00+txs e IPTU. APL-186.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cond Solar das Nações, 
sl, 2/4, x z ,  wc s x ,  ar serv, 01 
vag gar. R$ 450,00 + tx e IPTU. 
APL490.

Cidade Satélite

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  4 stes, sla pl 2 ambs, wc, coz 
c/arms, 4 vgm gar, ár Izer xm pl. 
R$ 2.900,00 + xnd.APA10055.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA -.C .1718 
F.3221 -2222/9981 -0538. 3 ste, 
R$ 900,00 + x n d  + IPTU. EdRo- 
sembíl próx Shopping Midway 
Mall c/2 gar.

Morro Branco

2 Quartos

DELIO ALUGA - Porto do Potengi 
I, 2/4, sf, x z ,  wc. R$ 270,00. + 
x n d  + IPTU: F: 8802-1763

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto, Res Caboata sl, 
2/4 sd 1 ste, wc s x  c/box, x z ,  ár 
serv, var, pise, 1 vg gar. R$ 
930,00'incluso x n d . + IPTU. 
APL675.

3 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriadx das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, s! ampl, wc s x , x z ,  ár 
serv, playgrond, ggem. R$ 450,00 
+xnd.ÁPA-8487.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriadx das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, x z ,  wc. R$ 450,00 + 
xnd.APA-8931.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriadx das 8 às 17h. Apt d  
2/4, sl, x z ,  wc, ár serv. R$ 400,00 
+ x n d  APA-10010.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001.' Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.-Apto 
d  1/4, ste, wc, coz, pise, 1 vg gar. 
R$ 650,00 + cond. APA-8761.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  1/4, ste, sl, wc soc, coz àmerc, 
R$ 550,00 c/xnd inçluso. APA- 
10366.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Kitnef sl, 1/4, wc, x z  R$ 400,00 + 
xnd.AÁ.431.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 

. sáb/dom. Apto, Costa Barreto, sl, 
1 ste, wc s x , x z ,  ár serv, 1 vg 
gar. R$ 620,00 incluso cond e IP­
TU. APL.191.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sdo 1 ste. sl p/2 amb, x z ,  
ár serv, 2 vgs cobertas, R$ 
1.000,00 + cond. APA10156.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriadx das 8 às 17h. Apto 
novo, 1 ste, sl, x z ,  1 vg gar. R$ 
550,00 incluso água, xnd/IPTU. 
APA-10064.

2 Quartos

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538.1/4 +1/4 
reversivel, R$ 450,00 + cond e 
sem IPTU. Cond Jaxm ã (próx da 
UFRN) gar, play, apto, sl var + 
xz,á rserv.

PERES t  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, T Sl, 
x z  d  arm no qto, var, ár serv, 1 
gar, (cond Suzane). R$ 600,00 + 
taxas. AL 00721.

1.2 Neópolis

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto, Jardim Botânix, 
sl p/2 amb, wc s x ,  3/4, ár serv, 
x z ,  x p a , gar. R$ 500,00 + tx e 
IPTU. APL521.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cond Serrambi II, sl, 
2/4, wc s x ,  ár serv, gar, x n d  fe- 
ch. R$ 350,00 + tx e IPTU. 
APL687.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt reform, 3/4 s/1 ste, sl 2 ambs, 
x z ,  wc s x ,  dep R$ 500,00 + 
xnd.AÁ-351.

Nova Descoberta

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto, sl, 2/4 sdo 1 ste, 
wc s x ,  x z ,  ár serv, var. R$ 
500,00 + tx e IPTU. APL295.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto bem xnservado, 3/4 1 ste, 
sla 2 ambs, arm, wc s x ,  box, x z ,  
1 s festas, playground, guarita 1 
gar, valor R$ 600+txs. AA412.

Nova Pamamirim

1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto d  
sla, 1 ste, 2 wes, x z  amer, R$
400.00 + x n d  de R$ 50,00, d  
cerra elét, portão etet, estacio, in­
terno

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc s x ,  coz, gar. R$
450.00 + x n d . APA-6650.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sl, wc s x , x z  c/arms, gar 
cob. R$ 440,00 + cond. APA- 
7892.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 

.dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sla, wc. R$ 480,00 + xnd . 
APA-10008.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sl p/2 amb, x z  c/arm, wc, 
R$ 500,00 + x n d . APA-8140.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8  às 17h. Apto 
c/2/4 sde 1 st, sl p/2 ambs, var, 
wc, x z ,  dep emp, 1 gar. R$
750.00 + xnd . APA3102.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F,4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, wc x z ,  dep, var 
e gar. R$ 800,00 + xnd . 
APA10389.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto c/2/4, var, wc soc, x z ,  slão 
fstas, playground, 1 gar, R$ 450+ 
txs. AA411.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto d  sl pl 2 amb, var, 2/4 snd 1 
suit, wc, x z ,  piscina, 1 vaga, gua­
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